
 

 

  01.08.2014 г.                                       № 103 

 

 

Об утверждении Правил землепользования 

и застройки Приморского городского поселения 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом 

Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Приморского городского 

поселения, Генеральным планом Приморского городского поселения, с учетом 

результатов публичных слушаний, в целях обеспечения устойчивого развития территории 

Приморского городского поселения, сохранения окружающей среды и объектов 

культурного наследия, создания условий для реализации Генерального плана и 

планировки территорий, обеспечения прав и законных интересов физических и 

юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов 

капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе 

путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного 

использования земельных участков и объектов капитального строительства: 

 

Муниципальный комитет Приморского городского поселения 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1.Утвердить Правила землепользования и застройки Приморского городского 

поселения в следующем составе: 

1.1. Порядок регулирования землепользования и застройки на основе 

территориального зонирования. Регламенты использования территорий(приложение № 1). 

  1.2.  Карты градостроительного зонирования – (приложения № 2,3,4,5). 

           2.  Опубликовать настоящее решение в  « Вестнике Приморского городского 

поселения»         и на официальном  сайте Приморского городского поселения 

www.primorskoe-poselenie..ru 

 3.    Настоящее решение  вступает в силу со его  принятия.      
 

 
 Председатель муниципального комитета  

Приморского городского поселения                                               С.И Хозяинов 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

пгт.  Приморский 

 

 

consultantplus://offline/ref=A1489679F0742C9553F621049856E8599F468F0D720A8DA00921D1EF50E0118D8D0F2798E1A10722I5F3B
consultantplus://offline/ref=A1489679F0742C9553F621049856E8599F468F02730C8DA00921D1EF50E0118D8D0F2798E1A00326I5F2B
consultantplus://offline/ref=A1489679F0742C9553F621129B3AB6569E4BD509760A86F6537E8AB207E91BDACA407EDAA5AC0323517316I8F4B
consultantplus://offline/ref=A1489679F0742C9553F621129B3AB6569E4BD509720D87F6537E8AB207E91BDACA407EDAA5AC0323527A12I8F5B
consultantplus://offline/ref=A1489679F0742C9553F621129B3AB6569E4BD509720D87F6537E8AB207E91BDACA407EDAA5AC0323527A12I8F5B

